



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2016 № 134-па

**О внесении изменений в некоторые
нормативные правовые акты
Курской области**

Администрация Курской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые
нормативные правовые акты Курской области.

И.о. Губернатора
Курской области



А.С. Зубарев



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
Администрации Курской области
от « 15» марта 2016 г. № 134-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые нормативные правовые акты
Курской области

1. В постановлении Правительства Курской области от 29.08.2006 № 180 (с последующими изменениями и дополнениями):

в пункте 2 слова «Министерство регионального развития Российской Федерации» заменить словами «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации», слова «Министерство здравоохранения и социального развития Российской Федерации» заменить словами «Министерство здравоохранения Российской Федерации»;

в пункте 3 слова «В.И. Нордстрем» заменить словами «Л.В. Положенцева»;

в пункте 4 слова «О.В. Новикова» заменить словами «В.В. Дроженко», слова «Министерство здравоохранения и социального развития Российской Федерации» заменить словами «Министерство здравоохранения Российской Федерации»;

в пункте 16 Порядка предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, за счет средств федерального бюджета, выделяемых бюджету Курской области в виде субвенций на осуществление полномочий Российской Федерации, утвержденного указанным постановлением, слова «в течение 5 рабочих дней» заменить словами «в течение 10 рабочих дней».

2. В постановлении Правительства Курской области от 16.03.2010 № 36-пп (с последующими изменениями и дополнениями):

в пункте 2 слова «Министерство регионального развития Российской Федерации» заменить словами «Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации»;

в пункте 3 постановления слова «В.И. Нордстрем» заменить словами «Л.В. Положенцева»;

в пункте 4 постановления слова «О.В. Новикова» заменить словами «В.В. Дроженко», слова «Министерство здравоохранения и социального развития Российской Федерации» заменить словами «Министерство здравоохранения Российской Федерации»;

в пункте 13 Правил предоставления за счет субвенций из федерального бюджета, предоставляемых бюджету Курской области на реализацию передаваемых полномочий Российской Федерации по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, единовременной денежной выплаты ветеранам и инвалидам Великой Отечественной войны, членам семей погибших (умерших) инвалидов, участников Великой Отечественной войны на строительство или приобретение жилого помещения, утвержденных указанным постановлением, слова «в течение 5 рабочих дней» заменить словами «в течение 10 рабочих дней».

